[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

05 апреля 2022 г.                                                                                             № 500

О подготовке проекта межевания территории применительно к территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края,  расположенной в границах определенной правилами землепользования и застройки территориальной зоны «Производственная зона», в границах кадастрового квартала 26:29:080294, в отношении земельного участка с кадастровым номером 26:29:080294:18

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Ставропольского края от 18.06.2012 № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев обращение Папинской Натальи Александровны от 01.03.2022 вх. № 290, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тридцатидневный срок подготовить документацию проекта межевания территории для определения местоположения границ образуемого земельного участка из земель государственная собственность на который не разграничена и изменяемого земельного участка с кадастровым номером 26:29:080294:18, расположенных в границах территориальной зоны  «Производственная зона», применительно к части объединенной общей территории населенного пункта село Винсады Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

2. Работу по подготовке документации по межеванию территории рекомендовать выполнить Папинской Наталье Александровне.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края http:pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Предгорного муниципального района Татарова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.Н.Бондаренко
image1.png